iniuriam temporum quomodolibet irrepserunt, etiam et priuilegijs, si quae

a quocunque in contrarium priuilegiorum ciuitatis Cracouiensis fuerint obtenta,

ipso facto irritis et nullis, inhaerendo etiam articulis et intercessioni nun-

ciorum terrestrium, nobis pro eadem ciuitate Cracouiensi per eosdem factae,

ex nunc et de facto in perpetuum approbamus, reassumimus, confirmamus,

ratificamus et roboramus atque ad debitam executionem, vt omnino dedu-

cantur, habere volumus: decernentes ea omnia et quodlibet eorum in specie

et genere perpetui roboris et valoris vim et firmitatem habitura et habitu-

rum perpetuo et in aeuum. In cuius rei fidem praesentes manu nostra sub-

scriptas, sigillo regmi nostri communiri iussimus. Datae Cracouiae in con-

uentu generali felicis coronationis nostrae, die IIIa mensis Februarij anno

Domini MDCXLIX, regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae primo anno. —
Ioannes Casimirus rex. — Thomas Yieysky regiae Mttis secretarius mpp.

Orygina pargaminowy ; na sznurze z biaego i psowego jedwabiu, wisi w mosie/.nej puszce

wielka piecz koronna z czerwonego wosku, niemal zupenie wykruszona.
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1067. 1649. die 6. m. Februarii, Cracoviae.

Ioannes Casimirus rex Poloniae statuit, cives Cracovienses etiam sub

interregno nonnisi iurisdictioni magistratus civilis subiectos esse debere.

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Ioannes Casi-

mirws Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae,

Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czerniehoviaeque necnon

Suecorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex. Significamus prae-

sentibus literis nostris, uorum interest vniuersis et singulis, quia licet au-

gustissimae inaugurationis nostrae tempore solenni iureiurando et diplomate

publice edito, omnium regni ordinum, singulorum etiam potestati nostrae

regiae subiectorum hominum publica et priuata iura et priuilegia, a qui-

buscunue maioribus et praedecessoribus nostris gratiose concessa et indulta,

seruaturos nos et rata firmaue habituros esse spoponderimus, ob eamue
causam pondus et firmitatem inuiolabilem habeant, tamen cum spectabilis

magistratus ciuitatis nostrae Cracouiae, huius inclyti regni primariae, suo

totiusue communitatis eiusdem ciuitatis nomine nobis humiliter supplicaret,

vt omnia eiusdem ciuitatis iura, priuilegia, literas, immunitates, decreta,

libertates, praerogatiuas, ipsi a serenissimis antecessoribus nostris Poloniae

regibus et alijs uibusuis maioribus nostris pro meritis ipsorum benigne